
TrackSprint Challenge 2018

Rennen 1: Eins gegen Eins   - Qualif.

Platz Nr. Name UCI CODE Team

1. 8 Apolonious 0 Team Indien

2. 6 Milek, Mateusz 10010850644 Team Polen

1. 2 Förstemann, Robert 10051342989 Team Deutschland

2. 3 van der Wijst, Koen 10009905094 Team Niederlande

1. 5 Zielinski, Damian 10002260888 Team Polen

2. 7 Singh, Ranjit 10010850644 Team Indien

1. 1 Levy, Maximilian 10004601723 Team Deutschland

2. 4 Habets, Stephan 10023376576 Team Niederlande

Rennen 1: Eins gegen Eins   - Kleines Finale

Platz Nr. Name UCI CODE Team Punkte

5 4 Habets, Stephan 10023376576 Team Niederlande 4
6 6 Milek, Mateusz 10010850644 Team Polen 3
7 3 van der Wijst, Koen 10009905094 Team Niederlande 2
8 7 Singh, Ranjit 10010850644 Team Indien 1

Rennen 1: Eins gegen Eins   - Finale

Platz Nr. Name UCI CODE Team Punkte

1. 2 Förstemann, Robert 10051342989 Team Deutschland 8
2. 8 Apolonious 0 Team Indien 7
3. 1 Levy, Maximilian 10004601723 Team Deutschland 6
4. 5 Zielinski, Damian 10002260888 Team Polen 5

Bochum 05.08.2018 /15:14

Rennen 2. Zwei Runden Sprint

Platz Nr. Name UCI CODE Team Punkte

1. 1 Levy, Maximilian 10004601723 Team Deutschland 8
2. 2 Förstemann, Robert 10051342989 Team Deutschland 7
3. 7 Singh, Ranjit 10010850644 Team Indien 6
4. 4 Habets, Stephan 10023376576 Team Niederlande 5
5. 8 Apolonious 0 Team Indien 4
6. 5 Zielinski, Damian 10002260888 Team Polen 3
7. 3 van der Wijst, Koen 10009905094 Team Niederlande 2
8. 6 Milek, Mateusz 10010850644 Team Polen 2

Bochum 05.08.2018 /19:35

Rennen 3. MaxSpeed

Platz Nr. Name UCI CODE Team KM /h Punkte

1. 2 Förstemann, Robert 10051342989 Team Deutschland 64,40 8
2. 1 Levy, Maximilian 10004601723 Team Deutschland 62,70 7
3. 4 Habets, Stephan 10023376576 Team Niederlande 61,38 6
4. 5 Zielinski, Damian 10002260888 Team Polen 60,15 5
5. 3 van der Wijst, Koen 10009905094 Team Niederlande 58,49 4
6. 6 Milek, Mateusz 10010850644 Team Polen 57,81 3
7. 8 Apolonious 0 Team Indien 57,58 2
8. 7 Singh, Ranjit 10010850644 Team Indien 57,11 1

Bochum 05.08.2018 /20:06


